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ANEKS/51-01 

DOKUMENTI RREGJISTRIMIT TE ST A TUSIT 

---------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------

REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 KODI STATUSIT lA MRN 
2 Aplikuesi Nr. 

D 3 FonnJlarl!t 

5 Artikujt 

14 Pl!rfaql!suesi Nr. DOKUMENT RREGJISTRIMIT TE STATUSIT 

31 Paketimet dhe I Jl Artllrulll JJ 11.0011 malllt 

pl!rshkrimi i mallrave I Nr 

35 Pesha bruto (kg) 

J~ l'esna neto (kg) 

44 Infonnacion shtesl!/ 
Dokumenta tl! 
li!shuar/ <;:ertifikata 
dhe autorizime 

31 Paketimet dhe 132 Artikulli 
33 ll.od1 1 mall!! 

pl!rshkrimi i mallrave I Nr 

3 5 Pesha bruto (kg) 

JH l'esna neto (kg) 

44 Infonnacion shtesi!/ 
Dokumenta tl! 
li!shuaruar/ <;:ertifikata 
dhe autorizime 

31 Paketimet dhe 32 JJ 11.0011 mawt 

pl!rshkrimi i mallrave Artikulli 
I Nr 

35 Pesha bruto (kg) 

38 Pesha neto (kg) 

44 Infonnacion shtesi:V 
Dokumenta tl! 
li!shuar/ <;:ertifikata ' ' ' dhe autorizime ' ' 

' ' 
: 
' ' 54 Vendi dhe data: 

Nenshkrimi dhe emri i aplikuesit/ perfaqesuesit: 

' ·--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


